А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2018 года
№

78

О внесении изменений в перечень избирательных участков,

образованных на территории города Костромы

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 72 Избирательного кодекса Костромской области,

постановлением территориальной избирательной комиссии № 1 города Костромы

Костромской области от 23 января 2018 года № 39/187                         «О предложениях главе

Администрации города Костромы по уточнению границ избирательных участков, участков

референдума, образованных на территории города Костромы для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

ПО СТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в перечень избирательных участков, образованных на территории города

Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 29 сентября

2017 года № 2629 «Об образовании на территории города Костромы избирательных участков»

(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 8 ноября

2017 года № 2936,  от 28 декабря 2017 года № 3399), следующие изменения:

1.1. строку 7 изложить в следующей редакции:
« 7

.

1

80

Некрасовское шоссе полностью Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Средняя

общеобразовательная

школа № 10»

(улица Просвещения, 22)

тел. 31-27-89

»

;

проезд Береговой 1-й полностью

проезд Береговой 2-й полностью

1.2. строку 17 изложить в следующей редакции:

1

7.

1

90

поселок Волжский полностью Государственное казенное

учреждение для детей-

сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей,

улица Шарьинская полностью

проезд Апраксинский полностью

проезд Волгореченский полностью

проезд Макарьевский полностью Костромской области

Волжский центр помощи

детям, оставшимся без

попечения родителей

(поселок Волжский

квартал 3, дом 27)

тел. 48-12-82

»;

проезд Мантуровский полностью

проезд Нейский полностью

проезд Нерехтский полностью

проезд Судиславский полностью

микрорайон «Любавино» полностью

проезд Судайский полностью

улица Героев полностью

проспект Речной 157

проезд 7-й Журавлиный  полностью

проезд Сусанинский полностью

1.3. строку 21 изложить в следующей редакции:
« 2

1.

1

94

улица Беговая с 45 (нечетн.) - до

конца

Муниципальное

бюджетное учреждение

города Костромы

«Городской центр

обеспечения качества

образования»

(улица Ленина, 84)

тел. 55-05-12

»;

улица Катушечная с 45 по 65 (нечетн.) и

с 54 по 76 (четн.)

улица Ленина  с 70 по 86а (четн.) и

с 75 по 93 (нечетн.)

улица Маяковского с 1 по 15а (нечетн.) и

со 2 по 20 (четн.)

улица Полянская с 55 по 65 (нечетн.) и

с 60 по 78 (четн.), 91,

95

улица Текстилей 17

проезд Маяковского полностью

проезд Полянский полностью

1.4. строки 27 – 28  изложить в следующей редакции:
« 2

7.

2

00

улица Буйская  полностью  Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Средняя

общеобразовательная

школа № 13»

(улица Партизанская, 37)

тел. 55-65-21

улица Берендеевская полностью

улица Берендеевская 1-я полностью

улица Берендеевская 2-я полностью

улица И. Желтова полностью

улица Запольная полностью

улица Космонавтов полностью

улица Костромская с 1 по 73а (нечетн.)

улица Красная Маевка с 1 по 63 (нечетн.) и

со 2 по 152 (четн.)

улица Ленина 164, 164а, 164б, 164в,

166

улица Лебедева полностью

улица Молвитинская полностью

улица Озерная полностью

улица Полевая полностью

улица Пригородная полностью

улица Ребровская полностью

улица Сосновая полностью

улица Флотская полностью

улица Чапаева полностью

проезд Бугры полностью

 переулок Новинский полностью

 2

8.

2

01

улица Апраксинская полностью Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Средняя

общеобразовательная

школа № 13»

(улица Партизанская, 37)

тел. 55-65-21

55-38-73

улица Костромская  с 75 по 95а (нечетн.)

улица Колхозная полностью

улица Красная Маевка с 67 - 77 (нечетн.) и

со 158 (четн.) - до конца

улица Мирославская полностью

улица Овощная полностью

улица Опалиха полностью

улица Партизанская полностью

улица Родниковая полностью

улица Торфяная полностью

проезд Торфяной полностью

проезд Торфяной 2-й полностью

переулок Костромской полностью

поселок Кустово полностью

деревня Марицино полностью

деревня Посошниково полностью

деревня Скорбежки полностью

территория

садоводческого

товарищества

«Бетонщик» в районе

улицы Ленина

полностью

территория

некоммерческого

садоводческого

товарищества

«Бурильщик» в районе

улицы Ленина

полностью

территория

некоммерческого

садоводческого

товарищества «Волга» в

районе деревни

Посошниково

полностью

территория

некоммерческого

садоводческого

товарищества «Заря

коммунизма» в районе

улицы Ленина

полностью

территория

садоводческого

некоммерческого

товарищества «Лесовод -

2» в районе улицы Ленина

полностью

территория

некоммерческого

садоводческого

полностью

товарищества

«Марицино» в районе

деревни Марицино

территория

садоводческого

некоммерческого

товарищества

«Одуванчик» в районе

деревни Марицино

полностью

территория

садоводческого

некоммерческого

товарищества «Спутник»

в районе улицы Ленина

полностью

территория

садоводческого

некоммерческого

товарищества

«Текстильщик-2» в

районе деревни

Скорбежки

полностью

территория

садоводческого

некоммерческого

товарищества

«Фанерщик-2» в районе

деревни Скорбежки

полностью

территория

садоводческого

некоммерческого

товарищества «Обувщик»

в районе улицы Ленина

полностью

 территория

садоводческого

некоммерческого

товарищества

«Кооператор – 2» в

районе деревни

Посошниково

полностью

»

;

1.5. строку 57 изложить в следующей редакции:
« 5

7.

2

30

шоссе Кинешемское  10а, с 14 по 52 (четн.),

участок 25, 36

Областное

государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

«Костромской колледж

бытового сервиса»

 (Кинешемское шоссе,

25/1)

тел. 22-04-23

улица Дружбы с 1 по 25 (нечетн.) и

со 2 по 22 (четн.)

улица Димитрова с 1 по 23 (нечетн.) и

со 2 по 16 (четн.)

улица Дорожная с 3 по 19 (нечетн.) и

с 4 по 20 (четн.)

улица Окружная с 32 по 46 (четн.), 43

проезд Кинешемский 1-й полностью

проезд Кинешемский 2-й полностью

проезд Кинешемский 3-й полностью

»

;

проезд Кинешемский 4-й полностью

проезд Кинешемский 6-й полностью

проезд Окружной 8-й  1, 3

территория

садоводческого

товарищества «Восток»

полностью

территория

некоммерческого

садоводческого

товарищества

«Восток - 1» в районе

улицы Димитрова

полностью

1.6. строку 89 изложить в следующей редакции:
« 8

9.

2

62

улица Горная  полностью  Областное

государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

«Костромской торгово-

экономический колледж»

(улица Долматова, 25а)

тел. 31-10-08

31-41-79

»

.

улица Долматова полностью

улица Ивановская с 5 по 15 (нечетн.) и с 4

по 18 (четн.)

улица Крестьянская полностью

улица Лесная с 3 по 13 (нечетн.)

улица Нижняя Дебря с 3 по 17 (нечетн.) и

со 2 по 36б (четн.)

улица Свердлова с 3 по 41 (нечетн.) и с 6

по 44 (четн.)

улица Смоленская с 8 по 28 (четн.)

улица Советская  с 5 по 41 (нечетн.) и с

12 по 36 (четн.)

улица Чайковского полностью

улица Шагова с 32 по 40 (четн.)

переулок Мельничный полностью

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                В. В. Емец